別紙１ 記入例

支払金の
内    容

農協 支所

 振込先 ゆうちょ 銀行

金融機関 信用組合 五一八 支店

口座種別

口座番号 0 0 1 2 3 4 5

口座名義人 フリガナ キタヒロ　シマタロウ

漢字 北広　島太郎

上記のとおり依頼します。

令和　○　年　○　月　○　日

様

依頼人   住  所 （郵便番号　７３１　－　１５９５　）

広島県山県郡北広島町有田１２３４番地
　（芸北　・　大朝　・　千代田　・　豊平）本部

　所属名 北広島町消防団
　（第　１　分団　第　１　班）

  氏  名 北広　島太郎 ㊞

注）
　１　本書に押印する印鑑は、銀行印を押印する必要はありません。
　２　口座名義人は、原則として、依頼人と同一人です。
　　　ただし、行政区長の報酬及び費用弁償の支払いに限り、依頼人以外の口座の
　　設定を認めます。その場合、この依頼書の提出でもって委任されたものとみなし
　　ます。
　３　口座名義人のフリガナは、「カタカナ」で必ずお書きください。
　４　委員報酬等の振込先を複数指定される場合は、それぞれこの依頼書を提出し
　　てください。

北広島町支払金口座振込依頼書（兼委任状）

当座 普通 その他（　　　　　）

　№

北広島町長

消防団員年額報酬・出動報酬・費用弁償

北
広

1ページ目

ゆうちょ銀行通帳
表紙裏面

ゆうちょ銀行通帳の表紙をめ
くり、1ページ目の下段に記載
してある「振込用の口座番
号」を記載してください。